
Ceník připojení k síti internet
platný od 1. 2. 2023

Internet LAN:

Tarif:
Max.

agregace

Maximální
rychlost
(Mbit/s)

Minimální
zaručená rychlost

(Mbit/s)

Měsíční
paušál

Optic Basic 1 : 8 100 / 100 33 / 33 350 Kč

Optic Optimal 1 : 8 200 / 200 67 / 67 400 Kč

Optic Premium 1 : 8 300 / 300 100 / 100 450 Kč

Optic GIGA 1 : 8 500 / 500 170 / 170 500 Kč

Specifikace služby:
 Trvalé připojení k Internetu bez časových omezení.
 Objem přenášených dat není zpoplatňován.
 Datová trasa je zakončena ethernet rozhraním s jednou IP adresou.
 Za příplatek je možné přiřadit další IP adresy.
 Tok dat může být řízen, např. při přetížení sítě.
 Běžně dostupná rychlost stahování a odesílání dat odpovídá v denním průměru

   (tj. za 24 hodin) nejméně 85% maximální rychlosti stahování a odesílání dat.
Tyto tarify jsou dostupné pouze ve vybraných lokalitách! Informujte se.

Internet Wifi:

Tarif:
Max.

agregace

Maximální
rychlost
(Mbit/s)

Minimální
zaručená rychlost

(Mbit/s)

Měsíční
paušál

Wifi Optimal 1 : 10 35 / 12 12 / 4 350 Kč

Wifi Premium 1 : 10 50 / 18 18 / 6 400 Kč

Wifi Premium+ 1 : 10 100 / 25 33 / 9 450 Kč

Wifi 60g 1 : 10 500 / 100 170 / 33 550 Kč

Specifikace služby:
 Trvalé připojení k Internetu bez časových omezení.
 Objem přenášených dat není zpoplatňován.
 Datová trasa je zakončena ethernet rozhraním s jednou IP adresou.
 Za příplatek je možné přiřadit další IP adresy.
 Tok dat může být řízen, např. při přetížení sítě.
 Běžně dostupná rychlost stahování a odesílání dat odpovídá v denním průměru

   (tj. za 24 hodin) nejméně 80% maximální rychlosti stahování a odesílání dat.



Internet Wifi starší generace:

Tarif:
Max.

agregace

Maximální
rychlost
(Mbit/s)

Minimální
zaručená rychlost

(Mbit/s)

Měsíční
paušál

Wifi Basic 1 : 13 10 / 3 4 / 1 350 Kč

Wifi Optimal 1 : 13 18 / 6 6 / 2 400 Kč

Specifikace služby:
 Trvalé připojení k Internetu bez časových omezení.
 Objem přenášených dat není zpoplatňován.
 Datová trasa je zakončena ethernet rozhraním s jednou IP adresou.
 Za příplatek je možné přiřadit další IP adresy.
 Tok dat může být řízen, např. při přetížení sítě.
 Běžně dostupná rychlost stahování a odesílání dat odpovídá v denním průměru

   (tj. za 24 hodin) nejméně 75% maximální rychlosti stahování a odesílání dat.

Ceník servisních prací:

Výjezt technika 200 Kč

Práce tecnika za každou započatou půlhodinu 300 Kč

V případě oprávněného servisního výjezdu zákazník nic neplatí.

Ceník zařízení k připojení internetu:

Připojení k internetu Wifi 1000 - 4000 Kč

Připojení k internetu LAN 500 - 2000 Kč

Zákazník platí pouze instalované zařízení. Instalaci ve standardním rozsahu provádíme zdarma. 
Instalovaný kabel u připojení LAN/Optic zůstává majetkem společnosti.

Ceník zařízení k IP-TV:

IP-TV set-top-box 2200 Kč

Pronájem IP-TV set-top-boxu 96 Kč / měsíc

Uvedené ceny jsou včetně DPH.


